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Clt Dor. Apellidos y nombre Codigo UCI Categoria (Clt) Club Publicidad Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  TANDEM  

Ausentes - Manga 1

450 Alfons BAYONAS/ Gustavo ADOLFO ESP19781117/ESP19900605TANDEM CATALUNYA TRACK CYCLING TEAM

  INFANTIL  

1 441 QUEROL CARCELLER Aaron ESP20010916 INFANTIL (1) SPRINT CLUB ANDORRA 3:36.87 3:41.58 3:36.87

2 444 DELIC PEYRA Edgar ESP20010905 INFANTIL (2) PREMIA DE DALT, CC BTT LA POMA BIKE PARK 3:47.13 3:47.36 3:47.13 10.26

3 442 CALZADA LOPEZ Pere ESP20010429 INFANTIL (3) COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:53.56 4:06.21 3:53.56 16.69

4 446 CAELLAS SITJES Josep ESP20011104 INFANTIL (4) BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 4:05.50 4:35.51 4:05.50 28.63

5 445 FERRÉ VENTURA Marc ESP20010503 INFANTIL (5) STA.BARBARA,CLUB UNIO CICLISTA OR BIKES UCSB 4:43.36 8:39.88 4:43.36 1:06.49

Ausentes - Manga 1

443 VILARÓ FERNANDEZ Joan Enric ESP20010930 INFANTIL SPEED BIKE, CLUB CICLISTA

  CADETE  

1 282 MARIN Pol ESP20000421 CADETE (1) PREMIA DE DALT, C.C. BTT GIANT FOX 3:03.26 3:23.80 3:03.26

2 289 FRIXTALON Hugo FRA19990711 CADETE (2) MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:35.96 3:10.77 3:10.77 7.51

3 285 JORBA PRATS Ignasi ESP20001010 CADETE (3) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 3:10.83 3:32.42 3:10.83 7.57

4 281 PADILLA LLATSE Ferran ESP19990427 CADETE (4) RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA SARACEN-FUNN-MADISON 3:13.53 3:17.24 3:13.53 10.27

5 286 ARACIL ALBA Joan ESP20001124 CADETE (5) GROW UP TEAM 3:24.28 4:04.16 3:24.28 21.02

6 283 BUIDE CASTELLO Lluis ESP19991021 CADETE (6) COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:26.33 3:26.98 3:26.33 23.07

7 293 DE OROVIO TARRE Marc ESP20000502 CADETE (7) PREMIA DE DALT, CC BTT LA POMA BIKE PARK 3:53.95 4:57.98 3:53.95 50.69

8 292 CAÑELLAS SERRA Joan ESP19990822 CADETE (8) BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3:54.45 4:45.98 3:54.45 51.19

9 290 AXEL Martinez FRA19990518 CADETE (9) MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:55.00 3:55.00 51.74

10 284 LLASAT  PINYOL Aleix ESP19990213 CADETE (10) STA.BARBARA,CLUB UNIO CICLISTA OR BIKES UCSB 4:02.68 4:23.30 4:02.68 59.42

11 288 CAROL Louis FRA20000307 CADETE (11) MTB LES ANGLES 4:10.30 4:10.30 1:07.04

12 291 GARCÍA CASALS Enric ESP19990402 CADETE (12) LA TRIBU BTT FORALLAC, CC 4:10.78 5:10.02 4:10.78 1:07.52

13 287 SIMÓ CERVERA Eduard ESP19991229 CADETE (13) TERRES DE LLEIDA, C.C. 4:29.38 5:00.61 4:29.38 1:26.12

14 294 ORTEGA HERVÀS Guillermo ESP19990629 CADETE (14) BIKEHOME VILADECANS CLUB CICLI 4:39.08 4:39.08 1:35.82

Ausentes - Manga 2

288 CAROL Louis FRA20000307 CADETE MTB LES ANGLES 4:10.30

290 AXEL Martinez FRA19990518 CADETE MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:55.00

Abandonos - Manga 2

294 ORTEGA HERVÀS Guillermo ESP19990629 CADETE BIKEHOME VILADECANS CLUB CICLI 4:39.08

  M-50  

1 433 LUCAS CABALEIRO Francisco ESP19650108 M-50 (1) PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 4:03.12 4:20.06 4:03.12

2 434 PERALBA GOMA Ramon ESP19650106 M-50 (2) LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 4:20.01 4:59.74 4:20.01 16.89

  M-40  

1 391 FIGUERAS BERNADES Ramón ESP19680429 M-40 (1) MOTO CLUB IGUALADA SEC.CICLIST 3:12.70 3:18.23 3:12.70

2 394 LLORENS SALAMO Iban ESP19731114 M-40 (2) MOTOBIKE GILI CLUB CICLISTA 3:21.47 3:51.98 3:21.47 8.77

3 399 COMAS RIERA Roger ESP19740104 M-40 (3) PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 3:33.82 3:53.25 3:33.82 21.12

4 403 LAGO LOPEZ Jordi ESP19690105 M-40 (4) X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE VERTICAL MAGNEGRAF 3:37.21 3:42.87 3:37.21 24.51

5 396 PANISELLO Gilles FRA19750730 M-40 (5) 3:42.21 3:47.50 3:42.21 29.51

6 392 SERRA MARZÀ Joan ESP19690117 M-40 (6) CELLECS BICI VILA BIKE 3:44.47 3:46.20 3:44.47 31.77

7 406 MOLVIEDRO GONZALEZ Albert ESP19701207 M-40 (7) AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 3:50.55 3:48.78 3:48.78 36.08
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8 397 AZNAR SABATER Angel ESP19700909 M-40 (8) LA TRIBU BTT FORALLAC, CC 3:56.09 4:01.51 3:56.09 43.39

9 401 RUIZ CALER Juan ESP19740120 M-40 (9) BTT AVIA DESCENS, TEAM CLUB 4:02.84 4:27.62 4:02.84 50.14

10 400 SEGURA MARTINEZ Angel ESP19751225 M-40 (10) ARAN DH CLUB CICLISTA 4:03.84 4:03.84 51.14

11 405 OCHANDO SANCHEZ Jose Ignacio ESP19730328 M-40 (11) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB OM BICI 4:20.76 4:40.14 4:20.76 1:08.06

12 404 CONTRERAS BASSANGE Francesc ESP19730604 M-40 (12) BELLPUIG, PENYA PEDAL TRACK TEAM 4:24.95 6:57.08 4:24.95 1:12.25

13 395 MASSOT FIGUERAS Germa ESP19670619 M-40 (13) MOTOBIKE GILI CLUB CICLISTA 4:27.14 4:42.70 4:27.14 1:14.44

14 402 GARCIA REBOLLO Carlos ESP19680926 M-40 (14) PREMIÀ DE DALT C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 4:46.73 4:39.77 4:39.77 1:27.07

15 398 CASTAÑO QUERO Antonio ESP19661226 M-40 (15) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB OM BICI 4:42.29 6:44.26 4:42.29 1:29.59

Ausentes - Manga 1

407 MASPONS BIARNES Franc ESP19740220 M-40 FORMULA EXTREM BTT CLUB

Ausentes - Manga 2

400 SEGURA MARTINEZ Angel ESP19751225 M-40 ARAN DH CLUB CICLISTA 4:03.84

407 MASPONS BIARNES Franc ESP19740220 M-40 FORMULA EXTREM BTT CLUB

  M-30  

1 332 ARASA MARTI Manel ESP19771218 M-30 (1) 5 SECONDS CLUB CICLISTA 3:06.38 3:10.51 3:06.38

2 13 VICENTE MERIDA Joan ESP19820305 M-30 (2) CELLECS BICI 3:07.95 3:09.73 3:07.95 1.57

3 327 GIMENEZ COLL Iban ESP19761201 M-30 (3) GAVARRES BIKE, CLUB CICLISTA 3:08.77 3:08.77 2.39

4 320 MARÍ PELÁEZ Juan ESP19791103 M-30 (4) SA INDIOTERIA CLUB CICLISTA 3:10.16 3:18.84 3:10.16 3.78

5 328 DELTELL FERRIZ Crispin ESP19851223 M-30 (5) CC CRAZY BIKER 3:12.87 3:12.87 6.49

6 324 AGDALI CHOULLI Rachid ESP19850401 M-30 (6) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB OM BICI 3:16.11 3:18.25 3:16.11 9.73

7 337 BERNARDINO ALBANELL Jaime ESP19800725 M-30 (7) MOTO CLUB SANT ANDREU 3:17.17 3:16.42 3:16.42 10.04

8 341 LOPEZ ALBIOL Daniel ESP19790406 M-30 (8) MOLABIKE 3:17.26 3:22.65 3:17.26 10.88

9 323 FONT BOIXADER Pol ESP19831027 M-30 (9) SOLSONES, BTT CLUB 3:17.66 3:32.62 3:17.66 11.28

10 322 RIERA ROIG Melchor ESP19760322 M-30 (10) +BICI, CLUB CICLISTA S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU 3:19.13 3:23.46 3:19.13 12.75

11 113 LOPEZ RUFIE David ESP19780403 M-30 (11) ARAN DH CLUB CICLISTA 3:24.86 3:24.86 18.48

12 345 GONZALEZ BOTINES Ruben ESP19830629 M-30 (12) MANRESA, ESPORT CICLISTA 3:25.62 3:25.62 19.24

13 344 MARCOS ALVAREZ Alan ESP19791121 M-30 (13) BIKE AREA LLAGOSTERA PURERIDING BIKE AREA LLAGOSTER 3:27.62 3:27.03 3:27.03 20.65

14 318 RODRIGUEZ ACEDO Bryan Win ESP19830819 M-30 (14) JORDI I ELENA, CLUB CICLISTIC 3:27.18 3:34.37 3:27.18 20.80

15 321 CALAFAT ESTRADES Juan ESP19810616 M-30 (15) +BICI, CLUB CICLISTA 3:55.66 3:29.05 3:29.05 22.67

16 338 CALVO VALVERDE Luis ESP19800309 M-30 (16) VILABIKE TEAM DH 3:30.08 3:37.41 3:30.08 23.70

17 334 FALGUERA GONZALEZ Enric ESP19790601 M-30 (17) SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM 3:30.73 3:30.73 24.35

18 319 LAURENT Esteve FRA19760909 M-30 (18) CATALANS TEAM VTT 3:34.36 3:34.37 3:34.36 27.98

19 329 PEREZ MARTINEZ Jordi ESP19780318 M-30 (19) SPEED BIKE, CLUB CICLISTA 3:36.89 3:46.48 3:36.89 30.51

20 346 SOLER MARTÍNEZ Christian ESP19850926 M-30 (20) SPEED BIKE, CLUB CICLISTA 3:39.86 3:41.00 3:39.86 33.48

21 336 COSTA COROMINES Marc ESP19810813 M-30 (21) ARAN DH CLUB CICLISTA 3:44.34 3:44.34 37.96

22 317 RONCAL AVIÃ‘O Alfred Joan ESP19811117 M-30 (22) SAM BIKE CLUB CICLISTA 4:06.13 3:44.98 3:44.98 38.60

23 388 CORCOLES ALFONSO Cristian ESP19800131 M-30 (23) TEAM CRAZYBIKER 3:45.88 3:45.88 39.50

24 331 MARBELLA ALCOCEBA David ESP19760304 M-30 (24) CELLECS BICI 3:49.88 6:11.68 3:49.88 43.50

25 333 COLINA FERRIZ Carlos ESP19841222 M-30 (25) SHAMAN ST CLUB ESPORTIU SHAMAN TEAM BICIMARKE 3:52.48 3:52.03 3:52.03 45.65

26 330 SABI DIEZ Carles ESP19831226 M-30 (26) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 3:55.47 9:38.70 3:55.47 49.09

27 343 GOMEZ TORAN Ruben ESP19820417 M-30 (27) CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:59.33 3:59.33 52.95

28 326 PEDROSA LOPEZ Javier ESP19800605 M-30 (28) CABRA TEAM BIKERS 4:08.56 4:18.65 4:08.56 1:02.18

29 390 ESONO RODRIGUEZ Levi Reinaldo ESP19771022 M-30 (29) CELLECS BICI 4:10.33 4:10.33 1:03.95

30 389 LOPEZ GONZLEZ Oscar ESP19790207 M-30 (30) MOTO BIKE GILI CC 4:25.90 5:21.21 4:25.90 1:19.52

31 369 CSERNY Stephen Eduard AUT19780312 M-30 (31) CELLECS BICI 5:03.39 5:38.98 5:03.39 1:57.01

Ausentes - Manga 1

315 FREIRE CABRERA Iago ESP19810807 M-30 ARAN DH, CLUB CICLISTA

339 DE LA CRUZ ALVAREZ Sergio ESP19820514 M-30 MATADEPERA, CLUB BTT

340 SANCHEZ  HIDALGO Sergio ESP19810724 M-30 CELLECS BICI

342 CUADRADO ALVAREZ Jordi ESP19790119 M-30 BTT PREMIA DE DALT

390 ESONO RODRIGUEZ Levi Reinaldo ESP19771022 M-30 CELLECS BICI 4:10.33

Ausentes - Manga 2

113 LOPEZ RUFIE David ESP19780403 M-30 ARAN DH CLUB CICLISTA 3:24.86

315 FREIRE CABRERA Iago ESP19810807 M-30 ARAN DH, CLUB CICLISTA

327 GIMENEZ COLL Iban ESP19761201 M-30 GAVARRES BIKE, CLUB CICLISTA 3:08.77

328 DELTELL FERRIZ Crispin ESP19851223 M-30 CC CRAZY BIKER 3:12.87

334 FALGUERA GONZALEZ Enric ESP19790601 M-30 SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM 3:30.73

336 COSTA COROMINES Marc ESP19810813 M-30 ARAN DH CLUB CICLISTA 3:44.34

339 DE LA CRUZ ALVAREZ Sergio ESP19820514 M-30 MATADEPERA, CLUB BTT



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

DVO DOWNHILL CUP

COPA CATALANA DH AVIÀ

Clasificación Final

Tic Tac CronoTic Tac CronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

19/04/2015  /  Avià El 19/04/2015 a 16:01  /  Página 3/6

Clt Dor. Apellidos y nombre Codigo UCI Categoria (Clt) Club Publicidad Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

340 SANCHEZ  HIDALGO Sergio ESP19810724 M-30 CELLECS BICI

342 CUADRADO ALVAREZ Jordi ESP19790119 M-30 BTT PREMIA DE DALT

345 GONZALEZ BOTINES Ruben ESP19830629 M-30 MANRESA, ESPORT CICLISTA 3:25.62

388 CORCOLES ALFONSO Cristian ESP19800131 M-30 TEAM CRAZYBIKER 3:45.88

Abandonos - Manga 2

343 GOMEZ TORAN Ruben ESP19820417 M-30 CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:59.33

  WJ  

1 203 ARACIL ALBA Blanca AND19981120 WJ (1) GROW UP TEAM 3:37.88 3:46.84 3:37.88

2 208 MOLVIEDRO TEIXIDÓ Marina ESP19970224 WJ (2) AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 4:32.40 4:31.29 4:31.29 53.41

3 207 URGELL LAHUERTA Cristina ESP19981102 WJ (3) COLOMINA, PENYA CICLISTA 23:14.19 7:10.61 7:10.61 3:32.73

Ausentes - Manga 1

204 VIKTORIA Gimenez FRA19970723 WJ

Ausentes - Manga 2

204 VIKTORIA Gimenez FRA19970723 WJ

  WE  

1 201 JULIÀ BARTHE Blanca ESP19931012 WE (1) PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:33.97 3:35.48 3:33.97

2 202 JACQUEMART Alix FRA19860416 WE (2) SENSE CLUB CICLISTA VTT GIVRY 3:51.63 3:56.95 3:51.63 17.66

3 205 GUTIÉRREZ PUIGARNAU Anna ESP19811031 WE (3) SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM 4:14.47 5:46.11 4:14.47 40.50

4 206 VALVERDE MORENO Cristina ESP19910208 WE (4) CABRA TEAM BIKERS 4:38.27 6:02.14 4:38.27 1:04.30

  MJ  

1 231 PERICH AVELLI Isaac ESP19970818 MJ (1) LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 2:48.67 3:11.13 2:48.67

2 236 SYLVAIN Buisan FRA19980514 MJ (2) MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 2:51.21 3:06.47 2:51.21 2.54

3 256 LANGELAAN VON HEYDEN Carlos ESP19980115 MJ (3) BTT PREMIÀ DE DALT-LA POMA BIK LA POMA BIKE PARK 2:54.28 2:54.28 5.61

4 252 LAGMICH LAGRAÑA Alex ESP19980206 MJ (4) PREMIA DE DALT, C.C. BTT GROW UP TEAM 4:35.16 3:01.50 3:01.50 12.83

5 233 OLIVER TORRENT Arnau ESP19970729 MJ (5) PREMIA DE DALT, C.C. BTT THE BIKEVILLAGE.COM-LA 3:01.77 3:01.77 13.10

6 232 NOGUERA MONTES Miguel ESP19971010 MJ (6) PREMIA DE DALT, CC BTT LA POMA BIKE PARK 3:05.24 3:05.24 16.57

7 253 MATEOS MANRIQUE Roger ESP19980228 MJ (7) BICI GRANDIA, CLUB ESPORTIU 3:05.94 3:48.16 3:05.94 17.27

8 244 MOIX BARENYS Gerard ESP19980110 MJ (8) CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:07.89 3:07.89 19.22

9 254 ARGILÉS   VIVES David ESP19981229 MJ (9) ODENA ESPORT CICLISTA ODENA PALLARES FACTOR 3:07.92 3:35.30 3:07.92 19.25

10 238 MOLINERO Paul FRA19981002 MJ (10) TEAM AXURIT 3:08.76 4:00.76 3:08.76 20.09

11 250 GASSÓ BERNADAS Arnau ESP19970701 MJ (11) ECODENA/BIKELIFEGANG ODENA PALLARES FACTOR 3:09.85 3:52.53 3:09.85 21.18

12 247 TELL SÁNCHEZ Dani ESP19980620 MJ (12) CLUB ESPORTIU CICLES MASVI 3:11.67 3:11.67 23.00

13 246 ARAVENA ROJAS Lucas ESP19980104 MJ (13) VILA BIKE´S, CLUB 3:16.71 3:42.00 3:16.71 28.04

14 235 COLOMÉ  SALVADOR Carlos ESP19970607 MJ (14) 5 SECONDS CLUB CICLISTA 3:17.68 4:38.68 3:17.68 29.01

15 237 MATTHIAS Ramos FRA19971206 MJ (15) MTB LES ANGLES 3:24.94 3:24.94 36.27

16 245 BONET CASTAÑO Pol ESP19970930 MJ (16) COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:28.30 4:09.90 3:28.30 39.63

17 248 DIERCKX Tibo BEL19970110 MJ (17) ZONA BICI ESPARREGUERA ZONA BICI 3:28.99 3:28.99 40.32

18 251 NICOLAS MERA Roger ESP19970509 MJ (18) AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 3:32.08 4:10.72 3:32.08 43.41

19 242 LEGUA CHILLARON Christian ESP19980927 MJ (19) TEAM CRAZY BIKER CC 3:35.24 5:46.68 3:35.24 46.57

20 240 SÁEZ JIMÉNEZ Rubén ESP19981227 MJ (20) ODENA ESPORT CICLISTA ODENA PALLARES FACTOR 3:36.07 4:07.49 3:36.07 47.40

21 243 BÁGUENA MARTÍNEZ Pablo ESP19980712 MJ (21) CULTBIKES-SPECIALIZED 3:40.30 5:59.02 3:40.30 51.63

22 257 AGUILERA CASADO Blai ESP19981016 MJ (22) ST.JOAN VILATORRADA CLUB CICLI 3:43.70 3:43.70 55.03

23 255 MARGARIT OLLER Enric ESP19980505 MJ (23) ODENA ESPORT CICLISTA ODENA PALLARES FACTOR 3:44.01 3:56.87 3:44.01 55.34

24 249 AIGUADÉ BERENGUER Gerard ESP19980101 MJ (24) COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:45.24 3:45.24 56.57

25 239 PONS MIQUEL Adria Joan ESP19980115 MJ (25) COLOMINA, PENYA CICLISTA 4:14.01 4:39.51 4:14.01 1:25.34

26 241 FERRE  VENTURA Guillem ESP19970524 MJ (26) STA.BARBARA,CLUB UNIO CICLISTA OR BIKES UCSB 4:31.61 5:48.40 4:31.61 1:42.94

Ausentes - Manga 2

232 NOGUERA MONTES Miguel ESP19971010 MJ PREMIA DE DALT, CC BTT LA POMA BIKE PARK 3:05.24

233 OLIVER TORRENT Arnau ESP19970729 MJ PREMIA DE DALT, C.C. BTT THE BIKEVILLAGE.COM-LA 3:01.77

237 MATTHIAS Ramos FRA19971206 MJ MTB LES ANGLES 3:24.94
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244 MOIX BARENYS Gerard ESP19980110 MJ CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:07.89

247 TELL SÁNCHEZ Dani ESP19980620 MJ CLUB ESPORTIU CICLES MASVI 3:11.67

248 DIERCKX Tibo BEL19970110 MJ ZONA BICI ESPARREGUERA ZONA BICI 3:28.99

249 AIGUADÉ BERENGUER Gerard ESP19980101 MJ COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:45.24

256 LANGELAAN VON HEYDEN Carlos ESP19980115 MJ BTT PREMIÀ DE DALT-LA POMA BIK LA POMA BIKE PARK 2:54.28

257 AGUILERA CASADO Blai ESP19981016 MJ ST.JOAN VILATORRADA CLUB CICLI 3:43.70

  ME  

1 4 JUNYENT TRASERRA Jordi ESP19930225 ME (1) RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA SARACEN-FUNN-MADISON 2:41.20 2:54.11 2:41.20

2 2 JORBA PRATS Guillem ESP19940319 ME (2) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB INTENSE FACTORY RACING 2:43.63 3:35.33 2:43.63 2.43

3 80 LEVESQUE Dylan FRA19961009 ME (3) CSO MILLAU 2:44.75 2:50.91 2:44.75 3.55

4 18 LARBEYOU Guillaume FRA19940915 ME (4) CSO MILLAU 2:46.81 2:55.68 2:46.81 5.61

5 3 ROMERO PERICH Pol ESP19910518 ME (5) PARETS, ASSOCIACIO CICLISTA RAVETBIKE GIANT 2:47.00 3:17.31 2:47.00 5.80

6 14 CANALS FLIX Pasqual ESP19840915 ME (6) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:47.24 2:47.24 6.04

7 11 CARBALLO GONZALEZ Edgar ESP19881222 ME (7) MONDRAKER TEAM 2:48.69 2:55.39 2:48.69 7.49

8 12 OULEGO MORENO Ivan ESP19760604 ME (8) M.C SANT ANDREU DE LA BARCA 2:49.38 3:06.47 2:49.38 8.18

9 16 PICCOLO Julien FRA19921010 ME (9) VTT 4X COMBES 2:51.57 3:04.40 2:51.57 10.37

10 43 GARCIA VIDAL Jorge ESP19940224 ME (10) CICLOS DOMINGO 2:52.82 3:08.14 2:52.82 11.62

11 49 SUAREZ ALONSO Angel ESP19951202 ME (11) LANZALIA BIKE CLUB 2:53.06 4:12.93 2:53.06 11.86

12 15 PAULHAN Romain FRA19880416 ME (12) TEAM KONA - X1 RACING 2:53.74 3:11.06 2:53.74 12.54

13 57 ACEDO RODRIGUEZ David ESP19861117 ME (13) PREMIA DE DALT, C.C. BTT 2:54.39 2:54.39 13.19

14 37 CABIROU Marc FRA19910802 ME (14) SENSE CLUB CICLISTA 2:54.81 3:07.78 2:54.81 13.61

15 10 ALGARRA NAVARRO Daniel ESP19950314 ME (15) XMS EVIL RACING XMS RACING SQUAD CLUB 2:54.87 2:54.87 13.67

16 5 ANAYA CARMONA Jonathan ESP19930427 ME (16) PREMIA DE DALT, C.C. BTT THE BIKEVILLAGE.COM-LA 2:55.65 2:55.65 14.45

17 45 SANZ CASADEVALL Guillem ESP19960720 ME (17) GAVARRES BIKE, CLUB CICLISTA 2:56.18 2:56.18 14.98

18 82 SIMO CERVERA Jordi ESP19960819 ME (18) TERRES DE LLEIDA, CC TRACK TEAM 2:56.27 3:41.81 2:56.27 15.07

19 17 NICOLE Olivier FRA19850211 ME (19) ROC EVASION 2:56.71 3:37.42 2:56.71 15.51

20 50 MUSET ROCA Arnau ESP19961110 ME (20) PREMIA DE DALT, C.C. BTT 2:57.36 3:25.06 2:57.36 16.16

21 96 PALAU VILLALBA Adrian ESP19930916 ME (21) VETENBIKE 2:58.93 2:58.93 17.73

22 76 GARCIA OLIVE Dámaso ESP19860814 ME (22) SENGLANASSOS, CLUB BTT ELS 2:59.35 2:59.35 18.15

23 25 ANADON JAUME Daniel ESP19910703 ME (23) CLUB CICLISTA ANDRATX 2:59.85 3:30.02 2:59.85 18.65

24 19 BUISAN Geoffrey FRA19940518 ME (24) MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:00.43 3:04.41 3:00.43 19.23

25 8 DAHL GALVEZ Albert ESP19930922 ME (25) CELLECS BICI 3:01.74 3:01.74 20.54

26 90 CARMONA LOBATO Ivan ESP19940416 ME (26) PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 3:01.80 3:01.80 20.60

27 195 LACANDEGUY ALIER Lluis ESP19961010 ME (27) PREMIA DE DALT HOPE FACTORY RACING 3:02.69 3:02.69 21.49

28 54 CUADRAS SOLÉ Joan ESP19940705 ME (28) MOTO CLUB IGUALADA, SEC CICLIS 3:03.94 4:25.98 3:03.94 22.74

29 56 CASAL VALLS Guillem AND19950926 ME (29) ANDORRA, SPRINT CLUB 3:04.41 4:03.31 3:04.41 23.21

30 53 LLAHOSA ALIAGA Iván ESP19920507 ME (30) CRAZY BIKER 3:05.07 3:05.07 23.87

31 69 ICART ESPINET Albert ESP19861022 ME (31) RIPOLL, CLUB CICLISTA 3:06.16 3:37.83 3:06.16 24.96

32 81 CODINA RODRIGUEZ Oriol ESP19870202 ME (32) CATEDRA BIKES CLUB ESPORTIU CATEDRA BIKES 3:08.18 3:08.18 26.98

33 95 BEAUBE Matthieu FRA19900313 ME (33) ACA 3:08.54 3:08.54 27.34

34 42 CROS Flavien FRA19910720 ME (34) 4X COMBES 3:09.08 4:31.81 3:09.08 27.88

35 28 ALBERTÍ LLOMPART Jaume ESP19921115 ME (35) BIMONT 3:09.63 3:18.53 3:09.63 28.43

36 197 HUET Jerome FRA19870906 ME (36) AGRUPACIO CICLISTA ANDORRA 3:10.92 3:10.92 29.72

37 94 DOMEÑO ESPINOSA Boris ESP19860802 ME (37) SPRINT CLUB ANDORRA 3:12.44 4:06.07 3:12.44 31.24

38 23 YANICHEV Danil RUS19930918 ME (38) SJDCC BAZUKA TEAM BAZUKA TEAM 3:13.11 3:17.54 3:13.11 31.91

39 59 ZENNER Alexandre ESP19911225 ME (39) SENSE CLUB CICLISTA 3:15.04 10:35.32 3:15.04 33.84

40 196 CALDERE DOMINGUEZ Oriol ESP19931115 ME (40) AVIA DESCENS TEAM 3:15.49 4:08.85 3:15.49 34.29

41 85 GONZÁLEZ JIMÉNEZ Sergi ESP19961205 ME (41) C.E.CICLES MASVI 3:17.16 3:17.16 35.96

42 66 COLL GILABERT Javier ESP19921105 ME (42) CRAZYBIKER CC 3:18.15 3:18.15 36.95

43 83 MANAU SIFRES Josep Oriol ESP19930921 ME (43) BOAR´S SHOWTIME CLUB ESPORTIU 3:18.78 3:56.54 3:18.78 37.58

44 21 SALES Mathieu FRA19940921 ME (44) MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:18.97 3:18.97 37.77

45 34 SEGURA GARCIA Victor Manuel ESP19920810 ME (45) CC BIKE ADDICTION 3:19.27 3:55.46 3:19.27 38.07

46 22 HERNANDEZ REVERTE Genis ESP19900130 ME (46) DBIKE CLUB ESPORTIU DBIKE 3:20.29 3:20.29 39.09

47 89 REAL CAPELL Josep Mª ESP19920925 ME (47) BELLPUIG, PENYA PEDAL TRACK TEAM 3:20.37 3:20.37 39.17

48 97 GIL BAREA Javi ESP19861219 ME (48) BIKE AREA LLAGOSTERA PURE RIDING-BIKE AREA 3:21.06 4:00.40 3:21.06 39.86

49 74 JULIÀ BARTHE Carlos ESP19920911 ME (49) PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:23.99 3:29.92 3:23.99 42.79

50 78 VALLS MINGUET Sergi ESP19910214 ME (50) TARTAREU, CLUB CICLISTA 3:24.27 3:47.99 3:24.27 43.07

51 47 RENOM CUADRAS Joan Carles ESP19880810 ME (51) RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 3:25.22 3:25.22 44.02

52 40 LHÉVÉDER CAMPOMAR Carlos ESP19861210 ME (52) PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:26.30 3:26.30 45.10

53 38 GARCIA VILLAR Carles ESP19880718 ME (53) SANT CELONI, CLUB CICLISTA DONDA BIKES 3:27.75 3:27.75 46.55

54 84 CASTILLO MARTOS Arnau ESP19940125 ME (54) CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:27.79 3:27.79 46.59

55 73 MARTÍNEZ DE LEÓN Gerard ESP19950102 ME (55) 5 SECONDS CLUB CICLISTA 3:30.00 4:11.30 3:30.00 48.80

56 71 OLLÉ BERNADES Marc ESP19890919 ME (56) ODENA ESPORT CICLISTA ODENA PALLARES FACTOR 3:30.48 4:35.70 3:30.48 49.28

57 87 CIVIL MAS Marc ESP19880429 ME (57) ESCAPA CLUB CICLISTA 3:30.68 4:23.13 3:30.68 49.48

58 39 RIERA FERNANDEZ Enric ESP19960304 ME (58) LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:32.02 4:23.37 3:32.02 50.82

59 72 PALOMERAS CROS Pau ESP19941106 ME (59) SENGLANASSOS, CLUB BTT ELS 3:32.76 3:32.76 51.56

60 70 FERRAN ESTRADERA Lluis ESP19920605 ME (60) AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 3:33.08 4:10.98 3:33.08 51.88
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61 198 PORTA SANCHEZ Xavier ESP19910420 ME (61) 479 XTREM BIKE CC XTREM BIKE 3:33.73 4:01.86 3:33.73 52.53

62 44 GARCIA MADROÑAL Javi ESP19880905 ME (62) CELLECS BICI 3:33.96 4:25.47 3:33.96 52.76

63 48 MENDOZA ALAMILLO Toni ESP19890219 ME (63) MOTO CLUB IGUALADA SEC.CICLIST 3:34.58 3:34.58 53.38

64 60 ARROJERIA CORRAL Xabier ESP19951201 ME (64) BIKE AREA LLAGOSTERA PURE RIDING BIKE AREA 3:34.83 3:34.83 53.63

65 63 TORRES DIAZ VIZCAINO Sergio ESP19901226 ME (65) ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 3:35.39 3:35.39 54.19

66 64 VICEA CHIRIVELLA Luis ESP19880630 ME (66) PROBIKE  CLUB 3:37.12 3:37.12 55.92

67 77 MATEO IBAÑEZ Marc ESP19960405 ME (67) VILA BIKE´S, CLUB 3:37.16 4:03.35 3:37.16 55.96

68 75 GONZALEZ LOPEZ Raul ESP19961222 ME (68) VILABIKE 3:37.85 4:01.10 3:37.85 56.65

69 35 REIG ALABART Josep Mª ESP19951021 ME (69) ODENA ESPORT CICLISTA ODENA PALLARES FACTOR 3:38.02 4:14.14 3:38.02 56.82

70 51 SPIESER JALBAUD Luis FRA19940428 ME (70) PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 3:40.39 3:40.39 59.19

71 46 CEREIJO QUINTIN Alberto ESP19880419 ME (71) CABRA TEAM BIKERS 3:43.29 3:50.27 3:43.29 1:02.09

72 65 VILALTA MARTINEZ Marc ESP19960215 ME (72) COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:43.81 3:43.81 1:02.61

73 62 TORÀ ALONSO Robert ESP19930711 ME (73) CLUB ESPORTIU SHAMAN ST SHAMAN TEAM BICIMARKE 3:44.18 5:41.14 3:44.18 1:02.98

74 52 MERA PUERTAS Marc ESP19940104 ME (74) AEM BIKES, TEAM CLUB ESPORTIU 3:45.43 6:01.12 3:45.43 1:04.23

75 86 NIETO PEREZ Jose Antonio ESP19940110 ME (75) SPEED BIKE, CLUB CICLISTA 3:49.68 4:45.17 3:49.68 1:08.48

76 91 GARCÍA PASCUAL Miguel Ángel ESP19940123 ME (76) C.C. FLOWBIKESTORE 3:49.80 4:09.41 3:49.80 1:08.60

77 79 GONZALEZ ICART Albert ESP19930106 ME (77) RIPOLL, CLUB CICLISTA 3:50.10 4:27.20 3:50.10 1:08.90

78 20 OBANDO LOPEZ Hector ESP19910201 ME (78) CABRA TEAM BIKERS 3:51.01 4:01.59 3:51.01 1:09.81

79 27 ROMERO PRADO Angel ESP19870728 ME (79) CABRA TEAM BIKERS 4:23.46 3:52.05 3:52.05 1:10.85

80 88 JUAN SERRADOR Carles ESP19870923 ME (80) SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:57.62 4:02.20 3:57.62 1:16.42

81 55 CAMP SÁNCHEZ José Luis ESP19880403 ME (81) 16 SANT JOAN DESPI, CLUB CICLI BAZUKA TEAM 4:00.39 4:00.39 1:19.19

82 67 PUIGGRÒS CUADRAS Joan Marc ESP19940608 ME (82) ODENA ESPORT CICLISTA 4:04.19 4:04.19 1:22.99

83 33 ANEAS AMADOR Ivan ESP19930503 ME (83) CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 4:15.96 4:15.96 1:34.76

84 68 GARCIA NIETO Carlos ESP19931228 ME (84) AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 4:18.12 4:18.12 1:36.92

85 58 COSTAJUSSA MURILLO David ESP19960202 ME (85) BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 4:31.37 4:31.37 1:50.17

86 36 SERRA SIERRA Adrià ESP19920812 ME (86) LA TRIBU BTT FORALLAC, CC 5:09.60 8:02.60 5:09.60 2:28.40

87 61 MOLINER ROCA Daniel ESP19930720 ME (87) C.C. BIKE ADDICTION 6:39.44 6:39.44 3:58.24

88 29 GALLEGO PIQUERES Ismael ESP19941121 ME (88) BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 14:01.58 14:01.58 11:20.38

Ausentes - Manga 1

24 CAROL Adiren FRA19951216 ME MTB LES ANGLES

26 PASCUET  PENINA Joan ESP19880530 ME BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB

30 SOLE SOLE Albert ESP19900705 ME BICI 3.0 CLUB CICLISTA

31 MARTIN MORENO Fernando ESP19920427 ME BIKE AREA LLAGOSTERA CC PURE RIDING-BIKE AREA

32 GARCIA DOMENJO Pere ESP19860418 ME SHAMAN ST CLUB ESPORTIU SHAMAN TEAM BICIMARKE

41 PIERRICK Huet FRA19930522 ME CC VTT BADONVILLER

92 MARÍN HERNÁNDEZ Víctor ESP19870409 ME SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM

93 MARÍN HERNÁNDEZ Pablo ESP19940502 ME SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM

98 MARIN BAYÀ Carles ESP19880615 ME BTT PREMIA DE DALT - COMENÇAL

199 FINOSKI Remy FRA19910109 ME 4X COMBES

449 VIRJILI SANCHEZ Jordi ESP19901022 ME VILA BIKE´S, CLUB

Ausentes - Manga 2

5 ANAYA CARMONA Jonathan ESP19930427 ME PREMIA DE DALT, C.C. BTT THE BIKEVILLAGE.COM-LA 2:55.65

8 DAHL GALVEZ Albert ESP19930922 ME CELLECS BICI 3:01.74

10 ALGARRA NAVARRO Daniel ESP19950314 ME XMS EVIL RACING XMS RACING SQUAD CLUB 2:54.87

14 CANALS FLIX Pasqual ESP19840915 ME ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:47.24

21 SALES Mathieu FRA19940921 ME MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 3:18.97

22 HERNANDEZ REVERTE Genis ESP19900130 ME DBIKE CLUB ESPORTIU DBIKE 3:20.29

24 CAROL Adiren FRA19951216 ME MTB LES ANGLES

26 PASCUET  PENINA Joan ESP19880530 ME BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB

29 GALLEGO PIQUERES Ismael ESP19941121 ME BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 14:01.58

30 SOLE SOLE Albert ESP19900705 ME BICI 3.0 CLUB CICLISTA

31 MARTIN MORENO Fernando ESP19920427 ME BIKE AREA LLAGOSTERA CC PURE RIDING-BIKE AREA

32 GARCIA DOMENJO Pere ESP19860418 ME SHAMAN ST CLUB ESPORTIU SHAMAN TEAM BICIMARKE

33 ANEAS AMADOR Ivan ESP19930503 ME CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 4:15.96

38 GARCIA VILLAR Carles ESP19880718 ME SANT CELONI, CLUB CICLISTA DONDA BIKES 3:27.75

40 LHÉVÉDER CAMPOMAR Carlos ESP19861210 ME PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:26.30

41 PIERRICK Huet FRA19930522 ME CC VTT BADONVILLER

45 SANZ CASADEVALL Guillem ESP19960720 ME GAVARRES BIKE, CLUB CICLISTA 2:56.18

47 RENOM CUADRAS Joan Carles ESP19880810 ME RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 3:25.22

48 MENDOZA ALAMILLO Toni ESP19890219 ME MOTO CLUB IGUALADA SEC.CICLIST 3:34.58

51 SPIESER JALBAUD Luis FRA19940428 ME PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 3:40.39

53 LLAHOSA ALIAGA Iván ESP19920507 ME CRAZY BIKER 3:05.07

55 CAMP SÁNCHEZ José Luis ESP19880403 ME 16 SANT JOAN DESPI, CLUB CICLI BAZUKA TEAM 4:00.39

57 ACEDO RODRIGUEZ David ESP19861117 ME PREMIA DE DALT, C.C. BTT 2:54.39

58 COSTAJUSSA MURILLO David ESP19960202 ME BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 4:31.37

60 ARROJERIA CORRAL Xabier ESP19951201 ME BIKE AREA LLAGOSTERA PURE RIDING BIKE AREA 3:34.83

61 MOLINER ROCA Daniel ESP19930720 ME C.C. BIKE ADDICTION 6:39.44



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

DVO DOWNHILL CUP

COPA CATALANA DH AVIÀ

Clasificación Final

Tic Tac CronoTic Tac CronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

19/04/2015  /  Avià El 19/04/2015 a 16:01  /  Página 6/6

Clt Dor. Apellidos y nombre Codigo UCI Categoria (Clt) Club Publicidad Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

63 TORRES DIAZ VIZCAINO Sergio ESP19901226 ME ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 3:35.39

64 VICEA CHIRIVELLA Luis ESP19880630 ME PROBIKE  CLUB 3:37.12

65 VILALTA MARTINEZ Marc ESP19960215 ME COLOMINA, PENYA CICLISTA 3:43.81

66 COLL GILABERT Javier ESP19921105 ME CRAZYBIKER CC 3:18.15

67 PUIGGRÒS CUADRAS Joan Marc ESP19940608 ME ODENA ESPORT CICLISTA 4:04.19

72 PALOMERAS CROS Pau ESP19941106 ME SENGLANASSOS, CLUB BTT ELS 3:32.76

76 GARCIA OLIVE Dámaso ESP19860814 ME SENGLANASSOS, CLUB BTT ELS 2:59.35

81 CODINA RODRIGUEZ Oriol ESP19870202 ME CATEDRA BIKES CLUB ESPORTIU CATEDRA BIKES 3:08.18

84 CASTILLO MARTOS Arnau ESP19940125 ME CICLES MASVI, ASSOC. CLUB ESPO 3:27.79

85 GONZÁLEZ JIMÉNEZ Sergi ESP19961205 ME C.E.CICLES MASVI 3:17.16

89 REAL CAPELL Josep Mª ESP19920925 ME BELLPUIG, PENYA PEDAL TRACK TEAM 3:20.37

90 CARMONA LOBATO Ivan ESP19940416 ME PREMIA DE DALT, C.C. BTT LA POMA BIKE PARK 3:01.80

92 MARÍN HERNÁNDEZ Víctor ESP19870409 ME SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM

93 MARÍN HERNÁNDEZ Pablo ESP19940502 ME SANT JOAN DESPI, CLUB CICLISTA BAZUKA TEAM

95 BEAUBE Matthieu FRA19900313 ME ACA 3:08.54

96 PALAU VILLALBA Adrian ESP19930916 ME VETENBIKE 2:58.93

98 MARIN BAYÀ Carles ESP19880615 ME BTT PREMIA DE DALT - COMENÇAL

195 LACANDEGUY ALIER Lluis ESP19961010 ME PREMIA DE DALT HOPE FACTORY RACING 3:02.69

197 HUET Jerome FRA19870906 ME AGRUPACIO CICLISTA ANDORRA 3:10.92

199 FINOSKI Remy FRA19910109 ME 4X COMBES

449 VIRJILI SANCHEZ Jordi ESP19901022 ME VILA BIKE´S, CLUB

Abandonos - Manga 2

68 GARCIA NIETO Carlos ESP19931228 ME AEM BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 4:18.12


